GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CENTRO - CÓDIGO COMPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 1ª FASE

642006 ORLANDINA DA SILVA SALES DE MATOS AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-RSS-01 75 ELIMINADO-AUSENTE

643879 LUCIANE OLIVEIRA SANTOS AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-RSS-02 35 ELIMINADO-NÃO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)

641814 EDMILSON DOS SANTOS MORAIS AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-RSS-03 55 ELIMINADO-NÃO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)

641937 LUCICLEIA MARQUES GOMES AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-RSS-05 15 ELIMINADO-AUSENTE

644553 RAYSA MARTINS DO NASCIMENTO AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-TACS 1.01 40 ELIMINADO-AUSENTE

646027 SILVIA REGINA BARRADAS CORDEIRO AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-TACS 1.04 25 ELIMINADO-AUSENTE

643944 DANILO LUÃ FAÇANHA DOS SANTOS AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-TACS 1.14 55 ELIMINADO-NÃO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)

644360 MAYARA CAMPOS DE SENA AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-TACS 2.09 10 APROVADO

644402 MESIAS DE NAZARE CAMPOS SOARES AMPLA CONCORRENCIA GRAZIELA - AS-TACS 2.12 75 ELIMINADO-AUSENTE

RESULTADO FINAL 1ª FASE -PROFESSOR -  CEP GRAZIELA REIS DE SOUZA

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL  , referente ao EDITAL Nº 01/2021 – PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-SEED/AP,

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível

Médio e cursos de Formação Inicial de Continuada – (FIC), no âmbito da Bolsa-Formação, através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED

2. O candidato APROVADO deverá comparecer nos dias 09/09/2021 das 09:00 às 12:00 no Prédio da Educação profissional, sito à Rua Procópio Rola, S/N - Centro.

3. O candidato APROVADO devera apresnetar no dia marcado  o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

Maria Goreth da Silva e Sousa

Secreária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

08/09/2021
Célia Lúcia de Oliveira Coutinho

Presidente da Comissão PSS

Portaria 045/2021-GAB